Chorzow, dnia 10.08.2016 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: ZTS/450/2016.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Dostawa akcesoriow torowych tj. rozjazdow, przyrzadow
wyrownawczych oraz manualnych przyrzadéw nastawczych” — nr sprawy: ZTS/450/2016,
wyjasniamy:

Pytanie 1:
Zatacznik nr 4 do SIWZ — Wzér Umowy par. 2 ust 2:
., Wykonawca wraz z dostawq przedmiotu umowy przekaze Zamawiajgcemu swiadectwo
Jjakosci wyrobu lub swiadectwo dopuszczenia wyrobu do stosowania”.
Prosimy o wyjasnienie czy spetnieniem w/w warunku bedzie dostarczenie dokumentow
odbiorowych oraz aprobaty technicznej.
Odpowiedz:
Tak — dostarczenie dokumentow odbiorowych oraz aprobaty technicznej bedzie traktowane
Jjako spetnienie warunkow ujetych w §2 ust.2 Umowy.

Pytanie 2:
Zatgcznik nr 4 do SIWZ — Wz6r Umowy par. 3 ust 2:
,,Z czynnosci odbiorowych sporzqdzony zostanie protokot zdawczo - odbiorczy”
Prosimy o wyjasnienie czy w przypadku dostarczania towaru partiami protokot odbioru
bedzie sporzadzany kazdorazowo po kazdej dostawie czy jednorazowo po dostarczeniu
catosci przedmiotu umowy.
Odpowiedz:
Protokotl odbioru bedzie sporzqdzany kazdorazowo podczas dostarczania do Zamawiajgcego
partii zamowienia.



